
Katalog produktů





Obsah

Příběh společnosti   4

Výjimečnost produktů MARLENKA® 5

Medové dorty MARLENKA®  6

Medové kuličky MARLENKA®  8

Napoleonky    9

Medové dortíky MARLENKA®  10

Medové rolády MARLENKA®  11

Snack MARLENKA®   12

Eclairs     13

Pachlava MARLENKA®   14

Medové doutníčky MARLENKA®  14

MARLENKA® café   15

Zdobené dorty MARLENKA®  16

Sezónní zdobené dorty MARLENKA® 18



4

4

Příběh společnosti

Příběh společnosti MARLENKA má kořeny v  daleké Arménii, odkud pochází její zakladatel, 
pan Gevorg Avetisjan. V  roce 2003 založil v  České republice společnost MARLENKA 
international s.r.o. V  sortimentu byl zprvu pouze Medový dort Marlenka, vyráběný podle 
staré rodinné receptury. Postupem doby se sortiment rozrostl a v  roce 2008 byla postavena 
velkokapacitní továrna. V  současné době se v  sortimentu nachází několik desítek dortů
a zákusků, které se exportují do 52 zemí. Splnil se tak sen jejího zakladatele – Zázrak z medu

se stal známým po celém světě.

Založení fi rmy: 
1 zaměstnanec
1 výrobek

Rozšíření výroby

Stavba nové
budovy

Návštěvnické centrum

2003 2005 2009 2014 2018 2021 2022

Zahájení provozu plně 
automatizovaného skladu

Otevření prodejny a kavárny

Současnost: 
300 zaměstnanců
55 výrobků
52 zemí



5

Standardně
vysoká kvalita

Originální
rodinná

receptura

Pečlivě vybrané 
suroviny

Kvalitní 
včelí med

Jedinečná chuť

Výjimečná
trvanlivost

Bez konzervantů
a barviv

Výjimečnost produktů MARLENKA®

Naše medové produkty jsou výjimečné díky několika faktorům. Prvním z nich je pečlivý výběr 
těch nejkvalitnějších surovin, od špičkové mouky po kvalitní včelí med. Další podmínkou úspěchu 
je symbióza moderních technologií a originálních receptur. Celý výrobní proces podléhá přísným 
mezinárodním potravinářským normám IFS a BRC. Při pravidelných auditech dosahujeme
u obou norem těch nejvyšších hodnocení. Některé produkty jsou vyloučeny z rozsahu IFS

a podrobnosti o vyloučení mohou být poskytnuty na požádání.

Foto: Medový dort MARLENKA® s vlašskými ořechy



6

6

EAN: 8594071650018
Skupinový EAN: 8594071650124

Medový dort MARLENKA®

s vlašskými ořechy

TRVANLIVOST

EAN: 8594071650025
Skupinový EAN: 8594071650131

Medový dort
MARLENKA® s kakaem

Medové dorty MARLENKA®
Hmotnost:  800 g   |  Počet kusů ve skupinovém balení:  6

70 dní při teplotě od 2 do 24 °C 8 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší

EAN: 8594071650452
Skupinový EAN: 8594071650469

Citrónový medový
dort  MARLENKA®

EAN: 8594071650872
Skupinový EAN: 8594071650889

Bezlepkový medový dort 
MARLENKA® s vlašskými ořechy

EAN: 8594071651497
Skupinový EAN: 8594071651503

Meruňkový medový dort 
MARLENKA®

EAN: 8594071651459
Skupinový EAN: 8594071651480

Medový dort
MARLENKA® se skořicí



7

Počet kusů ve skupinovém balení:  4

Kávový medový dort
LAURINKA

EAN: 8594071652128
Skupinový EAN: 8594071652135

TRVANLIVOST

45 dní při teplotě do 8 °C

23 měsíců při zmražení na -18 °C  nebo nižší

45 dní při teplotě do 8 °C

11 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší

Sváteční medový dort
MARLENKA®

EAN: 8594071650056
Skupinový EAN: 8594071650070

Hmotnost: 850 g Hmotnost: 800 g



8

8

TRVANLIVOST

Medové kuličky MARLENKA®
Hmotnost:  235 g   |  Počet kusů ve skupinovém balení:  12

Medové kuličky 
MARLENKA®

EAN: 8594071650292
Skupinový EAN: 8594071650315

Medové kuličky 
MARLENKA® s kakaem
EAN: 8594071650308
Skupinový EAN: 8594071650322

Citrónové medové
kuličky MARLENKA®

EAN: 8594071650483
Skupinový EAN: 8594071650490

Ořechové medové
kuličky MARLENKA®

EAN: 8594071651183
Skupinový EAN: 8594071651190

Meruňkové medové
kuličky MARLENKA®

EAN: 8594071651749
Skupinový EAN: 8594071651756

Bezlepkové medové
kuličky MARLENKA®

EAN: 8594071650896
Skupinový EAN: 8594071650902

Medové kuličky
MARLENKA® se skořicí 
EAN: 8594071651435
Skupinový EAN: 8594071651466

Kávové medové kuličky
MARLENKA®

EAN: 8594071652289
Skupinový EAN: 8594071652296

*

70 dní při teplotě od 2 do 24 °C * 8 měsíců při teplotě do 8 °C * 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší



9

Napoleonky
s kakaem

EAN: 8594071651381
Skupinový EAN: 8594071651374

Napoleonky

EAN: 8594071650711
Skupinový EAN: 8594071650735

TRVANLIVOST

Napoleonky
Hmotnost:  300 g   |  Počet kusů ve skupinovém balení:  6

6 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší

Napoleonky
s kávovým krémem

EAN: 8594071652067
Skupinový EAN: 8594071652074



10

10

TRVANLIVOST

Medové dortíky MARLENKA®
Hmotnost:  100 g   |  Počet kusů ve skupinovém balení:  12

EAN: 8594071650353
Skupinový EAN: 8594071650377

Medový dortík
MARLENKA®

s vlašskými ořechy

EAN: 8594071650360
Skupinový EAN: 8594071650384

Medový dortík
MARLENKA®

s kakaem

EAN: 8594071651107
Skupinový EAN: 8594071651114

Bezlepkový medový dortík 
MARLENKA® 

s vlašskými ořechy

70 dní při teplotě od 2 do 24 °C 8 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší



11

TRVANLIVOST

Medové rolády MARLENKA®
Hmotnost:  300 g   |  Počet kusů ve skupinovém balení:  6

Medová roláda
MARLENKA® s borůvkami

EAN: 8594071650858
Skupinový EAN: 8594071650933

Medová roláda MARLENKA®

s kakaem a malinami

EAN: 8594071650865
Skupinový EAN: 8594071650940

70 dní při teplotě od 2 do 24 °C 7 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší



12

12

TRVANLIVOST

EAN: 8594071650520
Skupinový EAN: 8594071650629

Medový snack
MARLENKA®

Snack MARLENKA®
Hmotnost:  50 g   |  Počet kusů ve skupinovém balení:  20

6 měsíců při teplotě od 2 do 24 °C 11 měsíců při teplotě do 8 °C

EAN: 8594071650537
Skupinový EAN: 8594071650636

Kakaový medový snack
MARLENKA®

EAN: 8594071650544
Skupinový EAN: 8594071650643

Medový snack MARLENKA®

s příchutí citronu

23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší



13

TRVANLIVOST

EAN: 8594071650841
Skupinový EAN: 8594071650957

 Eclairs

EAN: 8594071651039
Skupinový EAN: 8594071651046

Eclairs
s kakaem

Eclairs
Hmotnost:  250 g   |  Počet kusů ve skupinovém balení:  6

5 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší



14

14

Medové doutníčky MARLENKA®

EAN: 8594071652012
Skupinový EAN: 8594071652029

Pachlava MARLENKA®

EAN: 8594071650223
Skupinový EAN: 8594071650407

TRVANLIVOST

Pachlava a Medové doutníčky
MARLENKA®

5 měsíců při teplotě do 8 °C

23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší
5 měsíců při teplotě do 8 °C

1 rok při zmražení na -18 °C nebo nižší

70 dní při teplotě od 2 do 24 °C

Hmotnost: 280 g
Počet kusů ve skupinovém balení: 6

Hmotnost: 250 g
Počet kusů ve skupinovém balení: 6



15

TRVANLIVOST

MARLENKA® café
Počet kusů ve skupinovém balení:  6

24 měsíců při teplotě od 2 do 24 °C

MARLENKA® café Crema
500 g / 1000 g - zrnková

MARLENKA® café Arabica
500 g / 1000 g - zrnková

500 g

EAN: 80033700012309

1000 g

EAN: 8003370013054

500 g

EAN: 8003370013061

1000 g

EAN: 8003370013078



16

16

TRVANLIVOST

Zdobené dorty MARLENKA®
Hmotnost:  1 100 g   |   Počet kusů ve skupinovém balení:  2

5 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší

Zdobený dort  
MARLENKA®  Fialky
EAN: 8594071650667
Skupinový EAN: 8594071650995

Zdobený dort 
MARLENKA®  Včelka
EAN: 8594071651053
Skupinový EAN: 8594071651060

Zdobený dort  
MARLENKA®  Slunečnice
EAN: 8594071650759
Skupinový EAN: 8594071651015

Zdobený dort 
MARLENKA®  Sovička
EAN: 8594071651152
Skupinový EAN: 8594071651237



17

TRVANLIVOST

5 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší

Zdobený dort  
MARLENKA®  Beruška
EAN: 8594071650650
Skupinový EAN: 8594071651008

Zdobený dort 
MARLENKA® Šneček
EAN: 8594071650742
Skupinový EAN: 8594071651022

Zdobený dort  
MARLENKA®  Rybička
EAN: 8594071651169
Skupinový EAN: 8594071651244

Zdobený dort 
MARLENKA®  Slůně
EAN: 8594071651138
Skupinový EAN: 8594071651213

Zdobený dort  
MARLENKA®  Tučňák
EAN: 8594071651121
Skupinový EAN: 8594071651206

Zdobený dort 
MARLENKA®  Myšky
EAN: 8594071651299
Skupinový EAN: 8594071651305

Zdobený dort  
MARLENKA®  Kočička
EAN: 8594071651176
Skupinový EAN: 8594071651251 

Zdobený dort 
MARLENKA®  Kytička
EAN: 8594071651145
Skupinový EAN: 8594071651220



18

18

TRVANLIVOST

5 měsíců při teplotě do 8 °C 23 měsíců při zmražení na -18 °C nebo nižší

 Sezónní zdobené dorty Marlenka®

Zdobený dort MARLENKA® 

Vánoční Stromeček
EAN: 8594071651619
Skupinový EAN: 8594071651640

Zdobený dort  
MARLENKA®  Sob
EAN: 8594071651626
Skupinový EAN: 8594071651657

Zdobený dort 
MARLENKA®  Baňka
EAN: 8594071651671
Skupinový EAN: 8594071651688

Zdobený dort 
MARLENKA®  Velikonoční zajíček
EAN: 8594071650964
Skupinový EAN: 8594071650971

Zdobený dort  
MARLENKA®  Zvonečky
EAN: 8594071650919
Skupinový EAN: 8594071650926

Zdobený dort  
MARLENKA®  Srdíčka
EAN: 8594071651855
Skupinový EAN: 8594071651961

Zdobený dort  
MARLENKA®  Santa Claus
EAN: 8594071651633
Skupinový EAN: 8594071651664

Zdobený dort 
MARLENKA®  Spring
EAN: 8594071651732
Skupinový EAN: 8594071652159

Zdobený dort 
MARLENKA®  Velikonoce
EAN: 8594071651725
Skupinový EAN: 8594071652166

Valentýn Velikonoce Vánoce





TV
 0

6/
22

+420 595 177 444      E-mail: marlenka@marlenka.cz      
      facebook.com/Marlenka.O�  cial            instagram.com/Marlenka.O�  cial

               www.youtube.com/c/MarlenkaO�  cal1           https://cz.linkedin.com/company/marlenka

www.marlenka.cz

      facebook.com/Marlenka.O�  cial            instagram.com/Marlenka.O�  cial

Distributor:

Rok 2022 ve znamení kávy.


